公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

行 為 の 内 容

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間
令和   年    月    日   午前・午後    時から

令和   年    月    日   午前・午後    時まで

行 為 の 場 所 及 び 面 積

使 用 す る 公 園 施 設

そ の 他

上記のとおり公園内における行為の許可を受けたいので、奈良県立都市公園条例 （昭和35年３月奈良県条例第11号）第３条第１項の規定により
申請します。

令和   年   月   日

          住      所   〒    -

          商号または名称
          および代表者氏名
            （担当者氏名）

          電  話  番 号  （     ）    －
          Ｆ Ａ Ｘ 番 号  （     ）    －

   奈良県奈良公園事務所長 殿